i ośw. publicznego powołani do udowodnienia swęj zdolności przed tą Radą budowniczą. Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia poleca Kommissyi rządowej spraw wewnętrznych, duchownych i oświecenia publicznego. — Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 31. Maja (12. Czerwca) 1832. r.

(Tu podpisy.)

Zwłoki śp. z Xiążąt Lubomirskich Hrabiny Stanisławowej Potockiej, już od niejakiego czasu przywiezione do Wilanowa, w tych dniach uroczystie będą złożone na wieczny spoczynek w kaplicy będącej na cmentarzu Wilanowskim, obok zwłok czcigodnego jej małżonka.

## N i e m c y.